
Encare utvalt till Health3-2-1 för
expansion på den amerikanska
marknaden
Encare är stolta att meddela att bolaget har valts ut som ett av få svenska företag att
delta i Health3-2-1, ett EU-finansierat initiativ som syftar till att stötta internationell
expansion för ledande life science-bolag. Inom ramen för programmet kommer Encare
att stärka sin närvaro i USA, en strategiskt viktig marknad för innovativa
sjukvårdslösningar.

”Vi är hedrade över att ha blivit utvalda till Health3-2-1 och ser stor potential i USA”, säger
Rasmus Waller, vd för Encare. ”Med ökat fokus på kvalitet inom kirurgisk vård och bättre
återhämtningsrutiner kan våra lösningar spela en avgörande roll i att förbättra patientutfall och
sjukhuseffektivitet. Det här är också ett viktigt steg i vår expansion och stärker vårt
engagemang för att göra evidensbaserade ERAS®-lösningar tillgängliga för fler vårdgivare.”

Encares lösningar möter behoven i USA
Många amerikanska vårdgivare har försökt implementera ERAS® på egen hand men har stött
på utmaningar såsom begränsat kliniskt engagemang, svårigheter med datahantering och brist
på enhetliga jämförelser. I takt med att efterfrågan på standardiserade, evidensbaserade
lösningar ökar, väljer allt fler sjukhus Encares beprövade metod för att säkerställa hållbar
ERAS®-implementering, bättre patientutfall och kontinuerlig kvalitetsförbättring.

Samtidigt går den amerikanska sjukvården alltmer mot Value-Based Healthcare (VBHC), där
datadrivna beslut blir avgörande för att förbättra kirurgiska resultat och kostnadseffektivitet.
Detta ligger väl i linje med Encares lösningar, som hjälper sjukhus att öka efterlevnaden av
ERAS®, förbättra patientåterhämtningen och optimera resursanvändningen.

Genom programmet får Encare tillgång till marknadskunskap, regulatorisk vägledning och
kommersiellt stöd för sin expansion i USA. Det skapar också möjligheter att knyta kontakter
med viktiga branschaktörer och potentiella samarbetspartners, vilket påskyndar etableringen.
Dessutom ger det Encare en plattform för att visa upp sina lösningar för vårdgivare som vill
förbättra den kirurgiska vården och patienternas återhämtning.

”Vi på Swecare är så glada över att kunna hjälpa de utvalda företagen in på den amerikanska
respektive brittiska marknaden. De är beviset för innovationskraften inom life science-sektorn i
regionen, och vi är övertygade att de alla kan bidra till bättre vård och hälsa internationellt”,
säger Anna Riby, regionchef på Swecare.

Med detta stöd kan Encare fortsätta utvecklingen av högkvalitativ, värdebaserad perioperativ
vård i USA.

Läs mer om Encares expansion i USA på encare.net.
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Om Encare
Encare är ett healthtech-bolag som utvecklar en SaaS-lösning som bidrar till att förbättra
behandlingsutfall och patientåterhämtning efter operationer. Encares interaktiva, molnbaserade
mjukvara hjälper vårdgivare att följa internationella behandlingsriktlinjer före, under och efter
större kirurgiska ingrepp. Tjänsten innehåller program, så kallade protokoll, baserade på de
internationella riktlinjerna ERAS®, Enhanced Recovery After Surgery, som bygger på forskning
och best practice från hela världen. Bolaget grundades 2009 av professor Olle Ljungqvist som
också är en av grundarna till ERAS® Society, det nätverk av världsledande auktoriteter inom
perioperativ vård som tar fram riktlinjerna. Professor Ljungqvist tilldelades 2022 kirurgi-
världens mest prestigefulla pris från den internationella kirurgföreningen ISS/SIC för sitt arbete
med ERAS®. För mer information, besök encare.net och följ oss på LinkedIn.

Om Swecare
Runt om i världen saknas jämlik tillgång till en god hälso- och sjukvård, vilket går ut över
utveckling, tillväxt och människors livskvalitet. Svenska produkter, tjänster och kunskaper är
ofta världsledande och behövs för att förbättra människors hälsa. Swecare hjälper den svenska
life science-sektorn att stärka sina internationella relationer och att öka sin export. Mer
information om Health3-2-1-programmet och de utvalda företagen finns i det officiella
tillkännagivandet här.
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